e F1 — Kosmetiktuchspender
System, S1 - Liquid soap

system, S4 — Spendersystem

far Seifen und

Handedesinfektionsmittel

Think ahead.

AD-A-Glance® fur Tork Hygiene Halter

511054

Material Kunststoff

F1-
Kosmetiktuchspender
System, S1 - Liquid soap
system, S4 —
Spendersystem flr
Seifen und
Héndedesinfektionsmittel

Transparent

Das AD-a-Glance® Tool fur Tork Hygieneséulen ist ein
Kommunikationsmittel, das zur Verbesserung der Hygiene in Buros
und anderen o6ffentlichen Raumen anregt. Eine perfekte Mdglichkeit,
um an die Bedeutung der Handehygiene oder andere wichtige
Botschaften zu erinnern.

Hauptvorteile:

- Das AD-A-Glance® Anzeigedisplay kann
individuell gestaltet werden und bietet die
Madglichkeit, Ihre Produkte zu bewerben oder
Ihre Mitarbeiter, Besucher oder Gaste
anzusprechen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540916690
1

205 mm

145 mm

128 mm

3,8 dm3

1669

2669

none

Transporteinheit
7322540916690
y

1

205 mm

128 mm

145 mm

3,8 dm3

0,2 kg

0,3 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540951929
432

432

1995 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
71,7 kg
1149kg
48
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Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

424115 520102 520202
Produktzertifikate:
www.tork.at




